
Šaudymo Pneumatiniais Ginklais Neįgaliųjų Čempionatas
(2023-09-09/09-10)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė. 

RUNGTIS - Visi - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint Suaugę Komandinis

LŠSS komandinis rekordas - 232 [Viltis] 2023-09-10 Šaudymo Pneumatiniais Ginklais Neįgaliųjų Čempionatas

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Entuziastas BUČINSKYTĖ Raimeda (1974)
GUTKOVAS Virgilijus (1950)
BAČKYS Stanislovas (1969)

371 -7X
362 -6X
340 -1X

1073 -14X 1

Latvia KANOPKA Margita (1976)
SYČEVS Genadijs (1972)
BRICIS Gundars (1979)

352 -6X
349

347 -1X

1048 -7X 2

Santaka1 MULEVIČIENĖ Gražina (1946)
CHAUBŠAJEVA Lidija (1946)
BORUTA Mindaugas (1978)

319 -3X
297 -1X

263

879 -4X 3

Alytupis BARANAUSKAS Rolandas (1971)
KAVALIAUSKAS Giedrius (1973)
BIGATAITĖ Marija Gintarė (1993)

265 -2X
223
215

703 -2X 4

Šešupėlė ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960)
KUBILIUS Juozas (1959)

193 -1X
184

377 -1X 5

Viltis BARYSAS Algis (1958)
VASILIAUSKAS Dainius (1977)

127
105

232 6

     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 371 -7X BUČINSKYTĖ Raimeda (1974)[Dešimtukas] 2023-09-10 Šaudymo Pneumatiniais Ginklais Neįgaliųjų Čempionatas

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso Vieta

16 BUČINSKYTĖ Raimeda (1974) ENT 95 -3X 93 -2X 92 -1X 91 -1X 371 -7X 1

6 GUTKOVAS Virgilijus (1950) ENT 94 -4X 89 -1X 93 -1X 86 362 -6X 2

12 KANOPKA Margita (1976) LV 86 89 -2X 87 -2X 90 -2X 352 -6X 3

5 SYČEVS Genadijs (1972) LV 86 85 89 89 349 4

14 BRICIS Gundars (1979) LV 91 -1X 84 85 87 347 -1X 5

7 BAČKYS Stanislovas (1969) ENT 85 83 83 -1X 89 340 -1X 6

3 MONKUS Egidijus (1969) 80 80 82 83 325 7

1 MULEVIČIENĖ Gražina (1946) SAN1 87 -1X 79 -2X 80 73 319 -3X 8

11 CHAUBŠAJEVA Lidija (1946) SAN1 73 72 78 -1X 74 297 -1X 9

18 BARANAUSKAS Rolandas (1971) ALT 62 71 61 -1X 71 -1X 265 -2X 10

9 BORUTA Mindaugas (1978) SAN1 57 64 69 73 263 11

17 KAVALIAUSKAS Giedrius (1973) ALT 63 63 51 46 223 12

13 ŠIMKEVIČ Genadij (1967) 53 51 63 50 217 13

15 BIGATAITĖ Marija Gintarė (1993) ALT 53 46 52 64 215 14

2 ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960) ŠEŠ 43 51 45 -1X 54 193 -1X 15

10 KUBILIUS Juozas (1959) ŠEŠ 24 48 56 56 184 16

4 BARYSAS Algis (1958) VIL 21 32 29 45 127 17

8 VASILIAUSKAS Dainius (1977) VIL 28 15 46 16 105 18


